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	Базові дисципліни
	Кіль
кість нав
чаль-
них 
груп
	Кіль-кість учнів
 за 
спис
ком
	2021-2022 навчальний рік (І курс)

	
	
	
	
	Успішність згідно зі свідоцтвами про освіту
	Директорські контрольні роботи
	І семестр 2021-2022 н.р.

	
	
	
	
	Рівень досягнень учнів у навчанні (у %)
	Рівень досягнень учнів
 у навчанні (у %)
	Рівень досягнень учнів
 у навчанні (у %)

	
	
	
	
	Почат
ковий 
%
	Середній 
%
	Достатній 
%
	Висо
кий 
%
	Почат
ковий 
%
	Серед
ній 
%
	Достат
ній 
%
	Висо
кий 
%
	Почат
ковий 
%
	Середній 
%
	Доста
тній 
%
	Висо
кий 
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16


	1.
	Математика
	5
	144
	41/28%
	86/60%
	16/11%
	1/1%
	66/56%
	44/37%
	9/7%
	0/0%
	
	
	
	

	2.
	Фізика
	5
	144
	37/26%
	82/57%
	22/15%
	3/2 %
	103/85%
	19/15%
	0/0%
	0/0%
	
	
	
	

	3.
	Хімія
	5
	144
	35/24%
	88/61%
	20/14%
	1/1%
	77/68%
	28/25%
	8/7%
	0/0%
	
	
	
	

	4.
	Укр. мова
	5
	144
	27/19%
	91/63%
	24/17%
	2/1%
	56/48%
	41/35%
	19/16%
	1/1%
	
	
	
	

	5.
	Зарубіжна література
	5
	144
	21/15%
	87/60%
	29/20%
	7/5%
	48/38%
	49/39%
	26/21%
	2/2%
	
	
	
	

	6.
	Історія
	5
	144
	20/14%
	87/60%
	37/26%
	0/0%
	53/42%
	67/54%
	5/4%
	0/0 %
	
	
	
	

	7.
	Англійська мова
	5
	144
	24/17%
	91/63%
	27/19%
	2/1%
	72/61%
	44/38%
	1/1%
	0/0%
	
	
	
	



Директор 	                                                                                                                                                                                         Юлія КАРБОВСЬКА 




Наталія ПИСАРЕЦЬ (044) 339-53-01
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